
リフォーム事業部　営業時間　Aｍ9：00～ Pm5：00
ご家族の「こんな暮らしがしたい！」をカタチにします。

「リフォームショップ」オープンしました！！

〒９８９－２４３３      岩沼市桜五丁目３番 59 号   TEL 0120-915-700
一級建築士事務所 / 宮城県知事 第 12310278・宅地建物取引免許 /宮城県知事（3）第 5088号
http://www.itokensetu.co.jp

新築・増改築・リフォーム地域に根ざして創業182年

伊藤建設株式会社
今すぐアクセス 伊藤建設　岩沼

住まいの相談窓口としてご活用ください 皆様のご来店お待ちしております

　師走の候、ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。11月 26日 27日のオープンイベ
ントは両日、たくさんの方に来ていただき大盛況で終えることができました。これも皆様の
ご支援とご愛顧によるものと、心から感謝いたしております。今後は、皆様により快適な生
活をご提案できるよう努力してまいります。近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。
スタッフ一同お待ち申し上げております。

ＬＩＸＩＬリフォームショップ　加盟認定店
パナソニックリフォーム　わが家見なおし隊　加盟認定店


